

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
202376EM38108HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/06/2023 12:05

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 291050227
COTAÇÃO Nº 38108 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEAPA JUN/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações | R\$ 500,0000 | 5 dias após confirmação | 08/06/2023 | 28 ddl | CIF | null |

| | Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--|--------|------------------------|---|-----------|------------------------------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|---------------|--------------|---|
| 1 | ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 | 16887 | - | ADAPTADOR PVC SOLDAVEL 25 X 3/4 - MULTILITE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | | 2 Unidade | R\$ 1,8000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/06/2023 11:02 |
| 2 | ARGAMASSA COLANTE AC III | 31425 | - | ARGAMASSA COLANTE AC III - QUARTZOLIT | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 38,4500 | R\$ 0,0000 | | 25 Quilograma | R\$ 961,2500 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/06/2023 11:02 |
| 3 | BUCHA S-6 - UNIDADE | 18723 | - | BUCHA S-6 C/ ABA - IVASA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,0700 | R\$ 0,0000 | | 200 Unidade | R\$ 14,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/06/2023 11:02 |
| 4 | CAIXA SIFONADA PLAST 100X100X50MM C/ GRELHA QUAD. -> 03 ENTRADAS DN 40 - SAIDA DN 50 - UNIDADE | 1078 | - | - CAIXA SIFONADA PLAST 100X100X50MM C/ GRELHA QUAD - HERC | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 15,9000 | R\$ 0,0000 | | 1 Unidade | R\$ 15,9000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/06/2023 11:02 |
| 5 | CANO PVC 25MM BARRA, PARA AGUA FRIA | 43160 | - | CANO PVC 25MM - MULTILITE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 23,3500 | R\$ 0,0000 | | 2 Barra | R\$ 46,7000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 05/06/2023 11:02 |
| 6 | CONEXAO JOELHO LR 25X1/2 BUCHA LATAO - UNIDADE | 40317 | - | JOELHO 25 MM L/R - LATAO - MULTILIT | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 5,8000 | R\$ 0,0000 | | 3 Unidade | R\$ 17,4000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz |

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|---|--|--------|------------------------------------|---|---|----------------|------------|-----------|----------------|--|---------------------------------|---------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | 05/06/2023 11:02 |
| 7 | CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE | 40327 | - | TEE PVC 25MM - MULTILIT | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 1,9000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 3,8000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 8 | CURVA CURTA 90º - 40MM ESGOTO | 43923 | - | CURVA CURTA 90º E 8211; 40MM ESGOTO - KRONA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 8,5000 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade | R\$ 34,0000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 9 | ESPUMA EXPANSIVA 450G | 43176 | - | ESPUMA EXPANSIVA 450G - UNIPEGA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 23,2000 | R\$ 0,0000 | 4 Unidade | R\$ 92,8000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 10 | FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - ROLO DE FITA TELADA 90X48 MT BRANCA AUTO ADESIVA PARA JUNTAS DE DRYWALL E PLACAS CIMENTICIAS. | 49925 | - | FITA TELADA ADESIVA BRANCA P/ DRYWALL 48MM X 90M - ROLO DE FITA TELADA 90X48 MT BRANCA AUTO ADESIVA PARA JUNTAS DE DRYWALL E PLACAS CIMENTICIAS - MOODLINE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 94,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 188,0000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 11 | GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. | 26672 | - | GUIA PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - MOODLINE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 55,4000 | R\$ 0,0000 | 8 Unidade | R\$ 443,2000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 12 | JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO -> - COM ANEL - JOELHO EM PVC - 40MM OU 1.1/2. - UNIDADE | 30384 | - | JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO COM ANEL - KRONA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 7,3500 | R\$ 0,0000 | 3 Unidade | R\$ 22,0500 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 13 | JOELHO PVC SOLDABEL 90 X 25 MM | 55 | - | JOELHO PVC SOLDABEL 90 X 25 MM - MULTILITE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,9000 | R\$ 0,0000 | 9 Peca | R\$ 8,1000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 14 | KIT DE PORTA DE CORRER DE MADEIRA LISA 2,10 X19M | 54042 | - | KIT DE PORTA DE CORRER DE MADEIRA LISA 2,10 X19M - GMAD | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | KIT COMPOSTO POR. 1 PORTA,1 TRILHO 1 JOGO ALIZAR 01 UN TRAVA ZM CORRER 02 PUXADOR IX SM CONCHA 150 MM 01 JOGO PORTAL PIVOTANTE 20X4X210 | - | R\$ 2.488,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Kit | R\$ 2.488,0000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 15 | KIT PORTA P/ DRYWALL DIR 0,80 X 2,10 M | 66732 | - | KIT PORTA P/ DRYWALL DIR 0,80 X 2,10 M - TREVO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 727,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 727,0000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 16 | KIT PORTA P/ DRYWALL ESQ 0,80 X 2,10 M | 66731 | - | KIT PORTA P/ DRYWALL ESQ 0,80 X 2,10 M - TREVO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 727,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 727,0000 | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|--------|------------------------------------|------|---|--------------|------------|-------------------|----------------|---------------------------------|---------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | 05/06/2023 11:02 |
| 17 | LIXA PARA PAREDE NR. 180 - FOLHA | 1792 | - | LIXA P/ MASSA No 180 - TIROLITE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 1,2000 | R\$ 0,0000 | 10 Folha | R\$ 12,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 18 | MASSA PARA DRYWALL- MASSA PRONTA 14KG | 62096 | - | MASSA PARA DRYWALL- MASSA PRONTA 14KG - CONSTRUCRIL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 122,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Galão | R\$ 244,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 19 | MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA | 2261 | - | MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 61,0000 | R\$ 0,0000 | 5 Lata | R\$ 305,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 20 | MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTUTA HORIZONTAL; PAREDES E FORRO; ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM; COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO: Z 275; TAMANHO: 48MM. | 26675 | - | MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 48 MM - PF | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 55,7000 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 1.114,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 21 | PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM | 49294 | - | PARAFUSO AUTOBROCANTE FLANGEADO 4,2X13MM - BL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,1900 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 19,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 22 | PARAFUSO PHILIPS CHIPBOARD 4,0X40MM | 48561 | - | PARAFUSO PHILIPS 4,0X40MM - BL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,1000 | R\$ 0,0000 | 400 Unidade | R\$ 40,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 23 | PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE | 47383 | - | PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 0,4300 | R\$ 0,0000 | 500 Unidade | R\$ 215,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 24 | PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M | 49946 | - | PLACA DE DRYWALL STANDARD 1,80 X 1,20 M - MOODLINE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 67,6000 | R\$ 0,0000 | 30 Unidade | R\$ 2.028,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 25 | PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES - PORCELANATO 60X60 CM EM M² (SUPERFICIE ACETINADO, ACABAMENTO RETIFICADO, TRAFICO INTENSO)COR: DIAMANTE NATURAL, MINERAL OFF WHITE OU BIANCO PLUS NATURAL | 50396 | - | PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - PORTOBELLO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 99,9000 | R\$ 0,0000 | 20 Metro Quadrado | R\$ 1.998,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 26 | REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO | 59872 | - | REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO - REAL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 42,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 42,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|--------|------------------------------------|------|---|--------------|------------|------------|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|---------------------------------|---------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 05/06/2023 11:02 | |
| 27 | REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - KILOGRAMA | 43130 | - | REJUNTE EPOXI BRANCO 1 KG - QUARTZOLIT | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 98,0000 | R\$ 0,0000 | 10 Grama | R\$ 980,0000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 28 | REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107 | 14414 | - | REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE 18KG REF. 107 - SIKA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 158,8500 | R\$ 0,0000 | 6 Lata | R\$ 953,1000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 29 | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - UNIDADE | 40030 | - | REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - PORTOCOL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 99,0000 | R\$ 0,0000 | 50 Unidade | R\$ 4.950,0000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 30 | TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L -> ACABAMENTO FOSCO - RENDIMENTO MINIMO DE 500M² POR DEMAOS - AREA INDICADA INTERNO E EXTERNO - QUANTIDADE DE DEMAOS DE DUAS A TRES DEMAOS - MODO DE DILUIÇAO ADICIONAR 80% DE AGUA POTAVEL NA PRIMEIRA DEMAOS E AS DEMAIS. DILUIR COM 50% DE AGUA - TEMPO APROXIMADO DE SECAGEM AO TOQUE (30 MINUTOS). ENTRE DEMAOS (4 HORAS) E FINAL (4 HORAS). - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CORAL OU EQUIVALENTE - LATA 18L | 32419 | - | TINTA FOSCA 18L COR BRANCO NEVE - IPANEMA | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 566,0000 | R\$ 0,0000 | 36 Litro | R\$ 20.376,0000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 31 | TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA À BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA À BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR À 300 M2/DEMAO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMAO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMIAÇÃO - UNI | 25942 | - | TINTA SEMIBRILHO HOSPITALAR SEM CHEIRO 18 LT LAVAVEL,ANTIBACTERIANA E ANTIFUNGOS - UNIVERSO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 588,0000 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 1.176,0000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 32 | TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA | 44170 | - | TOMADA DUPLA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 9,2500 | R\$ 0,0000 | 2 Unidade | R\$ 18,5000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
| 33 | TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA- UNIDADE | 39859 | - | TORNEIRA METALICA DE PAREDE. ABERTURA 1/4 BICA ALTA - REAL | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 89,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 89,0000 | | | | | | | | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|------|---|-----------------------------------|--------|---|------|---|----------------|---------------|----------|-------------|--|---------------------|
| 34 | TUBO PVC 40MM C/ 06M - ESGOTO -> C/ BARRA DE 06 METROS MARCA DE REFERENCIA: AMANCO OU TIGRE - METROS | 6063 | - | TUBO PVC 40 MM ESGOTO - AMANCO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 39,7000 | R\$ 0,0000 | 1 Metros | R\$ 39,7000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
|----|--|------|---|-----------------------------------|--------|---|------|---|----------------|---------------|----------|-------------|--|---------------------|

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|------|---|----------------------------------|--------|---|------|---|----------------|---------------|-----------|-------------|--|---------------------|
| 35 | TUBO PVC 50MM C/ 06M - ESGOTO -> - C/ BARRA DE 06 M - COMPATÍVEL COM AMANCO OU TIGRE - UNIDADE | 8627 | - | TUBO PVC 50MM ESGOTO - AMANCO | AVULSA | Marlene Custodia De Araujo Lagares | null | - | R\$ 59,0000 | R\$ 0,0000 | 1 Unidade | R\$ 59,0000 | Danielly Evelyn Pereira Da Cruz | 05/06/2023 11:02 |
|----|---|------|---|----------------------------------|--------|---|------|---|----------------|---------------|-----------|-------------|--|---------------------|

Total Parcial: 1465.0 R\$ 40.449,3000

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 35

Total Geral: 1465.0 R\$ 40.449,3000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página